

**ATACADO SCHARLAU LTDA**

CNPJ: 14.401.268/0001-40 I.E.: 1240274804 Fone: (51) 35891680 -
atacadoscharlau@gmail.com AV. PAROBE, 515 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 35891680

Romaneio**31.343**

Emissão: 13/06/2025 15:46

CLIENTE - CNPJ: 02.011.545/0001-29**Código: 0000.0000.002.065****COMERCIO E BAZAR BERGMANN LTDA***

Fone: (51) 998647207

RUA IRAI, 48/FUNDOS Bairro IPIRANGA - Campo Bom - RS - CEP 93700000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
57571	WX-2007	CARTELA ESLATICO P/ CABELO/ RABICO MEIA	UN	6	1,90	11,40
58538	B00006	PALETA DE SOMBRAS NUANCES 9 CORES	UN	2	12,48	24,96
59628	HW84320	CHAVEIRO CONTROLE GAME	UN	4	3,48	13,92
26688	PH0530	BASE CRESCIMENTO PHALLEBEAUTY 10ML	UN	2	6,90	13,80
53004	MIMO- ADESIVO	CARTELA ADESIVO P/ UNHA 5 PARES	UN	11	1,45	15,95
58536	GS0001	ESMALTE LUDURANA CORES SORTIDAS 8ML	UN	4	3,48	13,92
51861	HB-7206	PO FACIAL RUBY ROSE	UN	3	10,48	31,44
59027	HU64572	ESPELHO C/ PORTA JOIAS	UN	2	17,48	34,96
59032	HJ79212	ESPELHO DE BOLSA FRASES MAE	UN	2	3,90	7,80
59706	AB-EP-01	ESPELHO DE BOLSA DUPLO	UN	2	4,40	8,80
58189	F420-40246	CARTELA BICO DE PATO METAL BORBOLETA 2 PÇS	UN	2	5,98	11,96
58432	F420-4018	KIT BICO DE PATO E PENTE DE CABELO METAL	UN	2	5,98	11,96
59668	M176-4048	BICO DE PATO TOP MISANGAS DENTRO 2 PULSEIRAS CARTELA	UN	2	6,00	12,00
59629	HW84319	CHAVEIRO BICHINHOS GOOD LUCK	UN	4	3,48	13,92
59627	SPARIS-324	SABONETE LIQUIDO ALGODAO 500 ML	UN	1	10,50	10,50
56481	SPARIS-321	SAB. LIQ. ERVA DOCE 500ML	UN	1	10,50	10,50
56480	SPARIS-309	SABONETE LIQ ANTIBACTERIANO 500 ML	UN	1	10,98	10,98
58482	HN73922	NECESSAIRE 20,5CM 10CM 10CM	UN	3	17,48	52,44
59694	AB-SFP32	KIT APLICADOR DE PO 3 PÇS	UN	2	4,15	8,30
59401	BS-0099	BOLSA DE SINTETICO	UN	1	63,50	63,50
59383	BS-0038	BOLSA DE SINTETICO	UN	1	62,50	62,50
26895	MARC- LETRA	CINTOS FEMININO LETRAS/ VAZADO GRANDE DIVERSOS	UN	1	8,48	8,48
59675	ML93-5091	PIRANHA DE PLASTICO 2 FLOR	UN	3	7,15	21,45
59676	ML99-5018	RABICO METAL FORMAS	UN	4	5,50	22,00
54215	CK-008	KIT C/ 5 PINCEL MAQUIAGEM	UN	2	8,90	17,80
30602	RCB0000	GLITTER DECORTIVO C/ 12 PECAS	UN	1	12,48	12,48
57671	IM44069-P	MALETA MAQUIAGEM TAM P	UN	2	21,95	43,90
58145	RCB0392	KIT 2 ESPONJAS DE MAQUIAGEM	UN	2	1,48	2,96
57565	WX-2029	UNHA POSTICA INF 12 PÇS	UN	3	4,85	14,55
59669	M288-30412	KIT BRINCOS ARGOLAS/ BOLINHAS 9 PARES	CA	2	9,00	18,00
57721	F118-30734	BRINCO PEDRINHA/ STRASS PAR	UN	1	11,98	11,98
58455	F118-40545	BRINCO FESTA ZIRCONIA VARIOS MODELOS	UN	2	12,98	25,96
21271	SIL-FAIXA	FAIXA MEIA BEBE P/ CABELO TOP/ FLOR/ POM POM	UN	4	4,65	18,60
56310	M85-30348	PULSEIRA RELIGIOSA	UN	1	5,48	5,48
18269	ZY1220-8	PRESILHA C/ REDE PENTEADO	UN	3	5,90	17,70
58458	F193-40421	BRINCO MENINA C/ STRASS	UN	1	8,98	8,98
21381	SIL-BPPAR	BICO DE PATO PAR TOP PQN 2 PCS	UN	3	4,65	13,95
56228	JOIA-050	ESPONJA DE MAQUIAGEM	UN	2	2,48	4,96
48425	INOC-2054	MACACAO M/L BEBE MNO ESTAMPA SORTIDAS P/G	UN	1	34,20	34,20
42545	SUMMER- 1808	CONJUNTO INF MNO CANGURO E CALCA SOFT 1/3	CJ	1	24,48	24,48
59396	BS-0050	BOLSA DE SINTETICO	UN	1	61,50	61,50
59499	BS-0031	BOLSA DE SINTETICO	UN	1	66,50	66,50
32047	GS68657	LUVA ADULTO PRETA	UN	3	2,90	8,70
56475	JU-RDS1495	LUVA LISA C/ DEDO	UN	1	3,48	3,48
57672	IM44069-M	MALETA MAQUIAGEM TAM M	UN	1	28,30	28,30
54842	MT-014	HASTES FLEXIVEIS COTONELA C/ 75 UNI	CX	12	2,90	34,80

Quantidade: 116

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes: 2

Subtotal: 976,70

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 976,70**FORMA PAGAMENTO:**

Pix: 976,70

1ª Parcela 13/06/2025: R\$ 976,70

Observações: Orçamento 44.142

Registro: MARCIA

Pacote: DENISE

Política de trocas: Somente apresentando nota fiscal ou romaneio. Artigos de vestuário: Prazo de 7 dias (somente produtos sem uso, com etiqueta). Peças íntimas não possuem trocas. Demais artigos: Somente se o produto apresentar defeito de fabricação, prazo até 30 dias após a compra. Agradecemos a preferência!